



GÖREVDE YÜKSELME SINAVI VE ATAMA SÜRECİ İŞ AKIŞI

Doküman No	İA-143
İlk Yayın Tarihi	05.02.2018
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	1/1

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Kadro durumları ve birimlerin ihtiyacı göz önüne alınarak görevde yükselme suretiyle atama yapılacak kadrolar belirlenir ve sınavın Üniversitemiz, ÖSYM veya başka bir Yükseköğretim Kurumu tarafından yapılacağı (Kurumlardan gelen talepler doğrultusunda) belirlenir.</p> <p>ÖSYM veya başka bir Yükseköğretim Kurumu tarafından yapılacak.</p> <p>Sınav hangi kurum tarafından yapılacak?</p> <p>Üniversitemiz tarafından yapılacak.</p> <p>Görevde yükselme suretiyle atanacak kadrolar ve başvuru tarihleri ilan edilir.</p> <p>Başvuru süresi içinde müracaat eden adayların talepleri ilgili birimlerce süresi içinde Personel Daire Başkanlığına bildirilir.</p> <p>İlgili komisyon marifetiyle sınava girmeye hak kazananların tespiti yapılır.</p> <p>Adayların sınav ücretlerinin yatırılması sağlanır. Ücretin ödenmesinden sonra sınava katılacak adayların kesin listesi belirlenir.</p> <p>Sınav Üniversitemiz, ÖSYM veya diğer Yükseköğretim Kurumlarınca sınav takviminde belirtilen süre içinde yapılır ve sonuç açıklanır.</p> <p>Sınav sonucuna göre belirtilen kadrolara atama yapılır ve ilgili birimlerce göreve başlatmaları istenir.</p> <p>Atama üzerine göreve başlama bilgi ve belgeleri gelen personelin işlemleri PBS (Personel Otomasyon Programı), HİTAP ve DPB sistemine kayıt edilerek özlük dosyasında saklanır.</p>	<p>Üst Yönetim</p> <p>Sınavı Yapacak Kurum</p> <p>KMÜ PDB</p> <p>İlgili Birim</p> <p>Görevde Yükselme Sınav Komisyonu</p> <p>Aday</p> <p>Sınavı Yapacak Kurum</p> <p>KMÜ PDB</p> <p>İlgili Birim KMÜ PDB</p>	<p>DŞ-092-Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği Kadro Cetveli</p> <p>Kmu.edu.tr İlan</p> <p>Başvuru dilekçesi</p> <p>Sınava Girmeye Hak Kazanan Personel Listesi</p> <p>Sınava Girmeye Hak Kazanan Personel Kesin Listesi</p> <p>Sınav Sonucu</p> <p>Atama Kararnamesi</p> <p>Otomasyon Programları</p>
Hazırlayan	Kalite Sistem Onayı	